
ZARZĄDZENIE NR 18.2023 
WÓJTA GMINY PROMNA 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Promna na rok 2023. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz.40.) , art.257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz.1634 ze zm.) oraz art. 111 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022, poz.583 ze zm.) Wójt Gminy Promna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych według załączonej tabeli nr 1. Wprowadza 
się zmiany w planie wydatków budżetowych według załączonej tabeli nr 2. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach związanych z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej według załączonej 
tabeli nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Wojciech Nowak 

Uzasadnienie  

1. Gmina Promna otrzymała w roku bieżącym środki finansowe z Funduszu Pomocy. Środki są 
przeznaczone na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie , w szczególności 
obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy. 

2. Porozumienie nr MEiN/2023/DPI/1616 o udzielenie wsparcia finansowego na realizację zadania 
w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” pomiędzy Skarbem Państwa 
– Ministrem Edukacji a Gminą Promna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE79BCF-EA07-4980-997B-5B5A0DBCDE32. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                               zał. nr 1 do zarządzenia nr 18.2023 z 19.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 67 691,12 10 000,00 77 691,12

75495 Pozostała działalność 67 691,12 10 000,00 77 691,12

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 691,12 10 000,00 77 691,12

758 Różne rozliczenia 13 657 844,00 18 144,00 13 675 988,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 975,00 18 144,00 69 119,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

50 975,00 18 144,00 69 119,00

801 Oświata i wychowanie 1 113 631,12 10 000,00 1 123 631,12

80195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 2 219 962,00 3 442,00 2 223 404,00

85295 Pozostała działalność 1 973 113,00 3 442,00 1 976 555,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 528,00 3 442,00 9 970,00

Razem: 42 213 627,94 41 586,00 42 255 213,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE79BCF-EA07-4980-997B-5B5A0DBCDE32. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.245.2022 z 29.12.2022r.

                                                                               zał. nr 2 do zarządzenia nr 18.2023 z 19.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 580 786,12 10 000,00 590 786,12

75495 Pozostała działalność 67 691,12 10 000,00 77 691,12

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

65 560,00 10 000,00 75 560,00

801 Oświata i wychowanie 14 369 541,63 28 144,00 14 397 685,63

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 063 336,83 5 000,00 2 068 336,83

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 5 000,00 59 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 -2 000,00 11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 2 000,00 4 500,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 165 758,95 5 000,00 1 170 758,95

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 000,00 21 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

702 165,54 0,00 702 165,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 200,00 -1 000,00 35 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 500,00 1 000,00 9 500,00

80195 Pozostała działalność 106 973,66 18 144,00 125 117,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 760,50 13 564,00 48 324,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 637,50 1 000,00 4 637,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 500,00 3 000,00 13 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 077,00 580,00 2 657,00

852 Pomoc społeczna 3 244 014,22 3 442,00 3 247 456,22

85295 Pozostała działalność 2 348 213,00 3 442,00 2 351 655,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 400,00 3 375,00 9 775,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 128,00 67,00 195,00

855 Rodzina 2 541 618,00 0,00 2 541 618,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE79BCF-EA07-4980-997B-5B5A0DBCDE32. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 500,00 -1 200,00 129 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 1 200,00 1 300,00

Razem: 48 263 663,48 41 586,00 48 305 249,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE79BCF-EA07-4980-997B-5B5A0DBCDE32. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2b- wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej

                                                                                      nr 3 do zarządzenia nr 18.2023 z 19.04.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 504 818,00 0,00 2 504 818,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 480 000,00 0,00 2 480 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 500,00 -1 200,00 129 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 1 200,00 1 300,00

Razem: 2 582 720,41 0,00 2 582 720,41

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EE79BCF-EA07-4980-997B-5B5A0DBCDE32. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Uzasadnienie
	Ustęp 1
	Ustęp 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

